お客様　各位

◆利用時間帯

令和7年5月5日（月） 8：00～24：00

令和7年5月6日（火） 8：00～24：00

システムメンテナンスのため、ご利用可能時間は下記の時間帯となります。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

令和7年5月3日（土） 終日休止

令和7年5月4日（日） 終日休止

令和7年4月吉日

信用組合愛知商銀

ゴールデンウィーク期間中の

個人インターネットバンキング利用時間のお知らせ

日頃は、信用組合愛知商銀をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間の個人インターネットバンキング運用時間につきまして、